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Codice
Natura

Descrizione Quantità

Beni Schede

Valore di Acquisto

Totale Variazioni

Ammortamenti

Dismissione

Plus / MinusValenza

Valore Attuale

2.520,00

0,00

2.400,00

0,00

-120,00

0,00

Quantità

16 16

MACCHINE PER UFFICI1

62.538,38

0,00

45.168,91

0,00

0,00

17.369,47

Quantità

13 13

MEZZI DI TRASPORTO STRADALI2

23.776,54

0,00

7.173,70

0,00

0,00

16.602,84

Quantità

59 59

ATTREZZATURE SCIENTIFICHE10

37.413,51

0,00

31.765,11

0,00

0,00

5.648,40

Quantità

61 61

POSTAZIONI DI LAVORO11

54.876,34

0,00

54.554,78

0,00

0,00

321,56

Quantità

764 764

MOBILI E ARREDI PER UFFICIO12

178.455,23

0,00

178.455,21

0,00

0,00

0,02

Quantità

7 7

MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE19

27.362,02

0,00

26.657,19

0,00

0,00

704,83

Quantità

240 240

PERIFERICHE20

41.082,17

0,00

5.602,18

0,00

0,00

35.479,99

Quantità

15 15

IMPIANTI21
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Codice
Natura

Descrizione Quantità

Beni Schede

Valore di Acquisto

Totale Variazioni

Ammortamenti

Dismissione

Plus / MinusValenza

Valore Attuale

4.000,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

Quantità

46 46

APPARATI DI TELECOMUNICAZIONE22

23.791,26

737,70

23.373,97

0,00

0,00

1.154,99

Quantità

40 45

SOFTWARE28

3.224,62

0,00

3.224,62

0,00

0,00

0,00

Quantità

4 4

ATTREZZATURE N.A.C.34

1265 1270 459.040,07

737,70

382.375,67

0,00

-120,00

77.282,10

Totali :


